
1. lappuse

Brazīlija-Argentīna-Paragvaja vienā ceļojumā: No
Rio līdz Igaussu un Asunsjonai!

Ceļojums pašlaik tiek izstrādāts, vietu rezervācija būs drīzumā pieejama

Avio 01.11.2026 - 15.11.2026 15 dienas

Šis lieliskais Dienvidamerikas ceļojums aicina izbaudīt Brazīlijas krāšņumu, Argentīnas dabas varenību
un Paragvajas autentisko vidi, ļaujot katru dienu iegrimt jaunā, sajūtām bagātā pasaulē. Riodežaneiro
mūs apbur ar varenajiem ikoniskajiem skatiem – Kristus Pestītāja statuju, Cukurgalvas kalnu,
leģendāro Maracanã stadionu, krāsainajām Selarona kāpnēm un Atlantijas okeāna dzīvīgi silto
pludmales atmosfēru. Ceļojuma kulminācijā piedzīvojam Amazoni – kanoe braucieni, nakts safari ar
kaimānu vērošanu, džungļu pastaigas, caboclo ciematu apmeklējumi un saullēkta putnu un delfīnu
vērošana atklāj tropu meža noslēpumaino dvēseli. Vētraino džungļu skaņas nomaina majestātiskais
brīnums – Iguassu ūdenskritums, kur 275 kaskādes veido vienu no iespaidīgākajiem ūdenskritumu
kompleksiem pasaulē, un no skatu platformām paveras elpu aizraujošas panorāmas gan Brazīlijas, gan
Argentīnas pusē. Argentīnas teritorijā mūs gaida varenā Garganta del Diablo, koka laipas caur tropu
mežiem, kolibri dārzs, La Aripuca etnoparks, Guaraní cilts tradīcijas un ūdeņu sastapšanās divu upju
krastos. Tā ir diena, kur sajaucas putnu dziesmas, džungļu mitrums, tropu augi un senas kultūras
klātbūtne. Trīs valstu satikšanās vieta – Hito Tres Fronteras – piedāvā unikālu momentu, kur vienuviet
redzamas Argentīnas, Brazīlijas un Paragvajas robežas, bet vakaros šis punkts pārtop par krāšņu gaismu
un ūdens šovu. Paragvaja pārsteidz ar dinamisko Ciudad del Este, iespaidīgo Itaipú
hidroelektrostaciju, senās vēstures stāstiem, mate plantācijām un Asunsjonas eleganto koloniālo
arhitektūru. Šie tik daudzie svešvārdi pēc ceļojuma būs pieredzētie atmiņu skati no šī brīnišķīgā
piedzīvojuma. Ceļojums noslēdzas ar siltu sajūtu, ka esat izbaudījuši trīs valstu kultūras, dabas
brīnumus, cilvēku viesmīlību un unikālas emocijas, kas vēl ilgi paliks atmiņā un liks vēlēties atgriezties
Dienvidamerikā vēlreiz.

Ceļojums līdz 30 cilvēku kompānijā.

Programma

1. diena – Svētdiena, 1. novembris

Izlidošana no Rīgas, transfērs uz Riodežanero.

2. diena – Pirmdiena, 2. novembris
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Līga Pommere
Ekskursijas vadītāja

29408385

Ielidojam Riodežaneiro. Un iepazīšanos ar Brazīliju sākam ar Riodežaneiro, ko mēdz dēvēt arī
par Rio. Sāksim pilsētas apskati dodoties pie slavenās

Kristus Pestītāja statujas,
Apskatīsim krāsainās Selaron kāpnes
garāmbraucot redzēsim leģendāro Maracana stadionu
Un, ja būs pieejams, piestāsim pie Sambodroma.
Iepazīsim arī majestātisko Sv. Sebastjana katedrāli
Dienas noslēgumā baudīsim atpūtu Atlantijas okeāna pludmalē

Izbaudot Rio silto un brīvo noskaņu. Lai arī Riodežaneiro nav ne Brazīlijas galvaspilsēta, ne
lielākā pilsēta, tā reiz bija valsts politiskais centrs un vēl šodien tiek uzskatīta par Brazīlijas
kultūras un emociju galvaspilsētu, kur sambas ritmi, futbola kaislība un iespaidīgā daba atklāj
īsto brazīļu dvēseli.

Nakšņošana Rio.

3. diena – Otrdiena, 3. novembris

Brokastis viesnīcā.

Otrajā Rio apskates dienā ar pacēlāju dosimies uz majestātisko

Cukurgalvas kalnu, no kura paveras viens no pasaulē skaistākajiem skatiem uz līci, pilsētu un tropiskajām salām.
Pastaigāsim gar Olimpisko bulvāri ar tā krāsaino Kobras sienas gleznojumu un turpināsim apskati vēsturikajā
Parto Maravilha rajonā, kas atdzimis pēc olimpiskajām spēlēm. Dienas noslēgumā paredzēta vizīte pie
Metropolitēna teātra un Municipālas bibliotēkas, kur elegantā arhitektūra ļauj iepazīt Rio kultūras seju.

Nakšņošana Rio.

4. diena – Trešdiena, 4. novembris

Brokastis viesnīcā.

Autobusa ekskursijā dosimies uz 250 km attālo Paraty,
braucot pa vienu no ainaviski skaistākajiem Brazīlijas piekrastes ceļiem, kas ved gar okeāna līčiem, tropu mežiem un kalnu
ainavām. Maršruts ir drošs un piemērots autobusam, un brauciens ilgst apmēram 4–5 stundas, ļaujot izbaudīt gleznainos
skatus.
Paraty sagaida ar savu koloniālo UNESCO vecpilsētu, bruģētām ieliņām un mākslinieciski romantisku ostas atmosfēru, kas
padara šo pilsētiņu par vienu no piekrastes pērlēm un atklāj 18. gadsimta Brazīlijas zelta tirdzniecības stāstu.

Nakšņošana Paraty.

5. diena – Ceturtdiena, 5. novembris

Brokastis viesnīcā.

Ceļš no Paraty uz San Paulo ir ērts un drošs, un aptuveni 5 stundu laikā mūs aizved no mierīgās piekrastes pilsētiņas uz
Brazīlijas lielāko metropoli.
Sanpaulu vilina ar savu enerģiju, pasaules klases muzejiem, modernām avēnijām un kontrastiem starp debesskrāpjiem,
zaļajiem parkiem un mākslinieciskiem rajoniem.
Tā ir pilsēta, kur var izjust Brazīlijas radošumu, gastronomiju un mūsdienu kultūru, un kur katrs atrod kaut ko sev — no
arhitektūras un mākslas līdz garšām, ritmiem un unikālai lielpilsētas atmosfērai.

Nakšņošana San Paulo.

6. diena – Piektdiena, 6. novembris

Šodien dodamies lidojumā uz Amazoni un nonākam pašā tropu mežu sirdī – pie varenās upes, pārplūdušajiem “igapos”,
milzīgajiem koku gigantiem un neskartās savvaļas bagātības.

Izbaudīsim izbraucienu ar kanoe tipa laivām, pastaigu pa džungļiem, iepazīsim sena mītiskā koka stāstu, apskatīsim
Amazones torņus un vērosim tropu augus, putnus un citus meža iemītniekus.
Vakarpusē piedzīvosim aizraujošu nakts safari – meklējot kaimānus (krokodilveidīgos), klausotiesdžungļu skaņās un izzinot
unikālo nakts dzīvnieku pasauli.

Nakšņošana Amazonē.

7. diena – Sestdiena, 7. novembris

Brokastis viesnīcā un turpinam Amazones džungļu iepazīšanu.

Vēl vienu dienu Amazones džungļos veltīsim vietējo ciematu apmeklējumam, iepazīstot iezemiešu kultūru, viņu tradīcijas,
ārstniecības augus un ikdienas dzīvi pie upes.
Dosies dziļāk mežā, lai apskatītu unikālas putnu un dzīvnieku sugas, milzu kokus, ārstniecības augus un uzzinātu vairāk par
džungļu ekosistēmas noslēpumiem.

Nakšņošana Amazonē.
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8. diena – Svētdiena, 8. novembris

Brokastis viesnīcā un turpinam Amazones džungļu iepazīšanu.

Plkst. 05.00 putnu, delfīnu un meža zvēru vērošana saullēktā.
Ap plkst. 07.30 atgriežamies viesnīcā un brokastojam.
Pēc brokastīm dodamies ciemos pie caboclo – kaboklo cilts (tulkojumā “viens, kas nācis no meža”) indiāņu un eiropiešu
pēcnācējiem (metisi). Viņi dzīvo ciešā saistībā ar dabu — upēm, džungļiem un veģetāciju, tāpēc tiek dēvēti par dabas
sargātājiem.
Pusdienas viesnīcā (iekļautas cenā).
Divu ūdeņu satikšanās vieta, kur satek Negro un Solimas upes un izveidojas Amazone. (Papildus maksa 86 EUR, tiks
piedāvāts, ja pieteiksies vismaz 20 cilvēki.)

9. diena – Pirmdiena, 9. novembris

Ielidojam Iguacu plkst. 11.35. Transfers ar privātu autobusu uz viesnīcu Iguassu centrā “Hotel Viale Tower****”.

Atpūtas brīdis un pusdienas pēc pašu vēlmēm.
Transfērs no viesnīcas uz Iguassu ūdenskritumiem no Brazīlijas puses. Ūdenskritumi atrodas uz Brazīlijas un Argentīnas
robežas. Vēlāk visu dienu pavadām, izstaigājot Kolonjas dabas parku, vērojot ūdenskritumus gan no augšas, gan no lejas, kā
arī aplūkojam pie ūdenskritumiem mītošos putnus.
Iespēja apskatīt ūdenskritumu no putna lidojuma. Helikoptera 15 minūšu lidojums 150 eiro. (pēc izvēles)
Iguassu ir viens no varenākajiem un daudzveidīgākajiem ūdenskritumu kompleksiem pasaulē, ko bieži dēvē par pasaules
skaistāko ūdenskritumu. ar 275 atsevišķām kaskādēm, kas veido vairākus kilometrus garu zonu.
Vakarā – folkloras šovs un vakariņas (papildus maksa 27 EUR; tiks nodrošinātas, ja pieteiksies vismaz 15 cilvēki).

Nakšņojam viesnīcā Iguasu.

10. diena – Otrdiena, 10. novembris

Brokastis viesnīcā.

Iguassu ūdenskritums piedāvā visiespaidīgāko panorāmu, jo kaskādes “apņem” apmeklētāju no dažādām pusēm. Tālab
dodamies ūdenskritumu apskatīt arī no Argentīnas puses un tālāk jau ceļojumu turpināsim Argentīnā.
Iguassu ūdenskritums atklājas visā savā varenībā – desmitiem kaskāžu šalc un mutuļo cauri svaigošai džungļu miglai, radot
skaļu, putnu dziesmu piepildītu vidi. Pastaiga pa koka laipām ved arvien tuvāk līdz vietai, kur ūdeņi ar milzu spēku iekrīt
aizaurjošajā Velna rīklē (Garganta del Diablo), kur dūmi un skaņa piepilda gaisu gluži kā dabas orķestris.
Pēcpusdienā turpinam ceļojumu jau Argentīnas teritorijā.

Nakts viesnīcā

11. diena – Trešdiena, 11. novembris

Brokastis viesnīcā.

Hito Tres Fronteras – Trīs robežu punkts. Vieta, kur satiekas Argentīna, Brazīlija un Paragvaja, un upes — Iguazú un
Paraná.
Vakara laikā notiek gaismu un ūdens šovs. (Pēc apstākļiem)

12. diena – Ceturtdiena, 12. novembris

Brokastis viesnīcā un dodamies nedaudz iepazīt Argentīnu. Šī diena atklāj Argentīnas kultūras bagātības,

vietējo iedzīvotāju tradīcijas, tropu putnu pasauli un unikālo trīs valstu robežu, radot lielisku pretmetu

ūdenskritumu varenībai.

Tā ir harmoniska, viegla un vizuāli skaista ekskursija ar komfortablu atgriešanos Iguasu.

Iepazīstam Misiones provinces kultūru, vietējos ciematus un unikālo Trīs robežu reģionu, kur satiekas trīs valstis – Argentīna,
Brazīlija un Paragvaja.
Guaraní indiāņu kopienas apmeklējums.

Apmeklējam kādu no Guaraní vietējām ciltīm, kas joprojām dzīvo saskaņā ar senajām tradīcijām.

Iekļauts:

Vietējā gida stāstījums par kultūru, tradīcijām un amatniecību
Iespēja iegādāties autentiskus rokdarbus (kokgriezumi, rotājumi)
Iepazīšanās ar meža dziedniecības augiem, kas gadsimtiem izmantoti Amazones reģionā

La Aripuca – etnobotāniskais parks

Redzēsim milzīgu “slazda” formas celtnes imitāciju, būvētu no gadsimtiem veciem kritušiemkokiem
Tropu augus, koka sugas, amatnieku darbus
Veikalus ar dabīgiem produktiem – yerba mate, šokolādi, džemus, tējas

Šī vieta skaisti atklāj reģiona dabas un cilvēku attiecības.

Jardín de los Picaflores – kolibri dārzs
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Argentīnas Iguasu lepnums – mazs, bet burvīgs kolibri dārzs, kur čivina un lido vairāk nekā 10 kolibri

sugas.

Iespējams:

vērot barošanas punktus no tuvuma
fotografēt gleznainus putnus
izstaigāt mierīgu privātdārzu ar tropu augiem

Šī ir ļoti aizkustinoša un mierpilna pieredze.

Puerto Iguazú amatnieku tirgus.

Laiks vietējiem suvenīriem un garšvielām:

Dulce de leche, šokolādes, mate dzērieni
Koka amatniecība, rotas, tekstils
Paragvajas un Argentīnas produkti vienuviet

Atgriešanās viesnīcā Igausu apvidū

13. diena – Piektdiena, 13. novembris

Brokastis viesnīcā.

Iguasu → Ciudad del Este (Paragvaja)

Brauciens cauri “Trīs robežu” zonai, kur satiekas Argentina, Brazīlija un Paragvaja.
Robežas šķērsošana pāri Draudzības tiltam (Puente de la Amistad).
Skats uz upe Paraná un rosīgo pierobežas tirzniecības zonu.

Ciudad del Este. Pilsētai ir iesauka “Paragvajas Dubaija” vai “pircēju paradīze”. Viena no Dienvidamerikas lielākajām
tirdzniecības zonām.

Iepirkšanās kvartāli un brīvās tirdzniecības zonas.
Vietējā koloritā iepazīšana – tirgi, amatnieki, Paragvajas ikdienas ritms.
Īsa foto pauze pie Draudzības tilta.

Itaipú hidroelektrostacija atrodas starp Brazīliju un Paragvaju, un ir viena no pasaules lielākajām hidroelektro stacijām.

Panorāmas tūre pa vienu no lielākajām hidroelektrostacijām pasaulē.
Skats uz aizsprostu, rezervuāru un milzu turbīnām.
Īss video par Itaipú nozīmi reģionā.

(Ļoti iespaidīgs objekts, grupas parasti novērtē kā vienu no dienas “wow” mirkļiem.)

14. diena – Sestdiena, 14. novembris

Brokastis viesnīcā.

Brauciens ar autobusu cauri Paragvajas lauku reģioniem aptuveni 250 km

Sarkanās laterīta zemes lauki.
Mazas ciemu un kolonālo mājiņu ainavas.
Mate plantācijas, liellopu ganības. Tas ir tējas tipa augs (Ilex paraguariensis) ar kofeīnam līdzīgu vielu – matiēnu, kas sniedz
enerģiju. Mate ir ļoti populāra Paragvajā. To dzer no īpaša kalabasa trauciņa ar metāla salmiņu (bombilla).

Ierašanās Asunsjonā

Asunsjonas apskate ar gidu (2,5–3 stundas)
Palacio de Lópe- Prezidenta pils ar skaistu neoklasicisma arhitektūru.
Panteón Nacional de los Héroe - Paragvajas varoņu mauzolejs
Casa de la Independencia- Vēsturiskā vieta, kur 1811. gadā tika deklarēta Paragvajas neatkarība.
Asunsjonas katedrāle- Elegantā 19. gs. baznīca ar sudraba altāri.
La Costanera de Asunción. Promenāde pie upes, lieliska vieta fotoattēliem un grupas pastaigai.
Vakariņas Asunsjonā (izvēles)

15. diena – Svētdiena, 15. novembris

Atpakaļ ceļš no Paragvajas uz Latviju.
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Brauciena cena

Ceļojuma izmaksas pašlaik nav pieejamas

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


